
 

 

ZARZĄDZENIE NR 148/2024 

BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2024 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)), oraz § 17 uchwały Nr 563/XLIX/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 

12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 563/XLIX/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Śrem na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem nr 18/2024 Burmistrza Śremu z dnia 

22 stycznia 2024 r., zarządzeniem Nr 28/2024 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 2024 r., uchwałą 

Nr 599/LI/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 13 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 36/2024 Burmistrza Śremu 

z dnia 28 marca 2024 r., uchwałą Nr 615/LII/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 kwietnia 2024 r., 

zarządzeniem Nr 48/2024 Burmistrza Śremu z dnia 15 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 75/2024 Burmistrza 

Śremu z dnia 23 maja 2024 r., uchwałą Nr 26/III/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 czerwca 2024 r., 

zarządzeniem Nr 88/2024 Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2024 r., zarządzeniem Nr 118/2024 Burmistrza 

Śremu z dnia 31 lipca 2024 r., uchwałą Nr 30/IV/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 8 sierpnia 2024 r., 

zarządzeniem Nr 130/2024 Burmistrza Śremu z dnia 30 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr 47/V/2024 Rady 

Miejskiej w Śremie z dnia 19 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych 

do realizacji w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia; 

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan dochodów i wydatków zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693, 1429, z 2024 r. poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8399



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

  

 

Burmistrz Śremu 

(-) Grzegorz Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8399


		2024-10-22T11:19:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




